
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

Экз.

г. Димитровград

О согласовании создания места (площадки) накопления твёрдых
коммунальных отходов

*

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах 
производства и потребления», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест 
(площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», 
Уставом муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской 
области, администрация муниципального образования «Мелекесский район» 
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Согласовать обществу с ограниченной ответственностью «Люкс» 
создание места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов, 
расположенного по адресу: Ульяновская область, Мелекесский район, с. 
Русский Мелекесс, ул. Загородное шоссе, д. 12/1 (кадастровый номер- 
73:08:020201:1210), для размещения отходов IV-V класса опасности в 
количестве 80 кубических метров в год. Координаты места (площадки): 
У(широта) - 49.551402; Х(долгота) -  54.297265. Площадь места площадки: 2 
кв.м. Количество контейнеров -  1 контейнер объемом 1,1 кубических метра.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Г лавы администрации М.Р. Сенюту.

Глава администрации С.А. Сандрюков


